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Zména rozpoctu v K&

realizovand opat¥enim ¢. 9
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Popis

Dafi z p¥ijmu FO

DPFO srazkova

DPPO

Pitnd voda - studena voda

Pitnd voda - ost.sluzby

Pitnd voda - opravy

int.

zmény - vodovod

MS - posk.sluZby a vyrobky

MSV - studen& voda

MS - sanace

poutova zdbava - prijmy

Ks

Ks

Ks

KS

PO

PO

prodej pozemkl
o0V,

opravy

sanace MS
studend voda

opravy a udrZovani

CMS - pov.poj.lrazov poj.

CMS - ost.sluZby

Prevody mezi v1.Gcty

prevody mezi vl.uacty

SFZP Dotace vodovod

Schvaleny

rozpocet

520
105

25

3 000

1 370

15

000,00
000,00
000,00

0,00
000,00
000,00
000,00
000,00

0,00

000,00

Rozpocet

po zménéach

520
135
950

149

25

448

50

643

331

384

15

265

100
100

000,00
000,00
000,00

0,00
500,00
000,00
716,50
000,00

0,00

671,00

000, 00

000,00

380, 58
000, 00
000, 00

0,00

Zména

rozpoctu

30 000,00

5 000,00

30 000,00

1 000,00
-100 000,00
-1 000,00

1 283 577,70
5 000,00

6 000,00
-506 000,00
5 000,00
115 000,00
5 000,00

-5 000,00
500 000,00
100,00
-100,00
400,00

189 600,00
50 000,00
50 000,00

-1 183 577,70

Rozpocet

po zménéach

550
140
980
1
49
24
732
55

884

14

000,00
000,00
000, 00
000, 00
500,00
000,00
294,20
000, 00
000, 00
671,00
000, 00
000, 00
000, 00

0,00
000, 00
100,00
900, 00
400,00
980, 58
000, 00
000, 00

577,70
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ICO: 00572179 Obec Pase&nice

Su Au Uz Np Org Ka OdPa SpPo Zj Prog Popis Schvaleny Rozpocet Zména Rozpocet

rozpocet po zménéch rozpoctu po zménach

Rekapitulace zmén:

Prijmy 1 431 000,00 4 086 000,00 240 000,00 4 326 000,00
Bézné vydaje 627 193,00 1 559 880,58 146 000,00 1 705 880,58
Investic¢ni vydaje 4 370 000,00 5 476 387,50 94 000,00 5 570 387,50
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